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BASHKIA FIER 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: “Elba-Fiore 2022” SH.P.K me NUIS M23323203T 

 

Adresa: Zona kadastrale 3965, nr.pasurie 873/7, Metalurgji Elbasan 

 

* * * 

 

Procedura e ankandit: Procedure e hapur  

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit “Vjelja dhe grumbullimi i degezave te 

xines (degeza te gjelberta me dhe pa lule) ne territorin e Bashkise Fier”, me sasi te degezave te xines 

1000 kv dhe me vlere fillestare ankandi 700 000 (shtateqind mije) lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [nr.2, date 15.01.2024]. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Elba-Fiore 2022” SH.P.K me NUIS M23323203T ka ofruar per kete 

ankand vleren ekonomike perfundimtare prej 700 000 (shtateqind mije) lekë pa TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Elba-Fiore 2022” SH.P.K, me adresa: 

Zona kadastrale 3965, nr.pasurie 873/7, Metalurgji Elbasan, se oferta perfundimtare e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej 700 000 (shtateqind mije) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit shites Bashkia Fier, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja ne Buletinin e 

Njoftimeve Publike të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të Ligjit për Ankandet 

Publike nr. 9874 dt.14.02.2008. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.02.2024. 

 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________. 
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